۵. بجنوردی (موسوی)، سید محمد، قواعد فقهیه، تهران، مبعاد، دوم، ۱۳۷۲.
۶. تبریزی، میرزا جواد، اسس الحدود و التعزیرات، قم، اول، ۱۴۱۷ ق.
۷. تبریزی، میرزا جواد، صراط النجاة، قم، دفتر نشر برگزیده، اول، ۱۴۱۶ ق، ج ۱.
۸. جوهری، اسماعیل بن حماد، الصحاح، بیروت، دارالعلم للملایین، چهارم، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۷ م، ج ۱ و ۶.
۹. حائری، سید کاظم، القضاء فی الفقه الاسلامی، قم، مجمع الفکر الاسلامی، اول، ۱۴۱۵ ق.
۱۰. حکیم، سید محسن، مستمسک العروة الوثقی، قم، انتشارات کتابخانه آیت الله العظمی مرعشی نجفی، ۱۴۰۴ ق، ج ۱۴.
۱۱. خوانساری، سیداحمد، جامع المدارک، تهران، مکتبه الصدوق، اول، ۱۳۹۴ ق، ج ۶.
۱۲. خویی، سید ابوالقاسم، مبانى تکملة المنهاج، قم، دوم، ۱۳۹۶ ق، ج ۱.
۱۳. سبزواری، سید عبدالاعلی، مهذب الاحکام، دفتر آیت الله العظمی سبزواری، چهارم، ۱۴۱۷ ق، ج ۲۷.
۱۴. سیاح، احمد، فرهنگ بزرگ جامع نوین، تهران، انتشارات اسلام، دهم، ۱۳۶۵.
۱۵. صدوق، محمد بن علی بن بابویه، المقنع فی الفقه، سلسله الینایع الفقهیه، ج ۲۳ و ۲۴.
۱۶. صدوق، محمد بن علی بن بابویه، من لا یحضره الفقیه، بیروت، مؤسسه الاعلمی، اول، ۱۹۸۶ م / ۱۴۰۶ ق، ج ۴.
۱۷. طباطبایی، سید علی، ریاض المسائل، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، اول، ۱۴۲۲ ق، ج ۱۳.

فهرست

۱۸. طوسی، محمد بن حسن، *الخلاف*، قم، مؤسسة النشر الاسلامی، دوم، ۱۴۲۰ ق، ج ۵.
۱۹. طوسی، محمد بن حسن، *المبسوط*، مكتبة المرتضوية، ۱۳۵۱ ش، ج ۸.
۲۰. عاملی، حر، *وسائل الشیعة*، قم، مؤسسة آل البيت (ع)، سوم، ۱۴۱۶ ق، ج ۱۲ و ۲۸.